Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Macaúbas

sexta-feira, 15 de junho de 2018 Ano VI - Edição nº 00937 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Macaúbas publica

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C71A2184375EA543864952781E0A66ED

sexta-feira, 15 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00937 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Macaúbas

SUMÁRIO
• PORTARIAS MUNICIPAIS Nº 0014-A E B/2018.

DECRETO MUNICIPAL Nº 0055/2018.

• TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E DE ADJUDICAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2018.

• EXTRATO RESUMIDO DE CONTRATO Nº 0845/2018.

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C71A2184375EA543864952781E0A66ED

sexta-feira, 15 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00937 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Outros

PREFEITURA M
Rua Dr. Vital Soares

Macaúbas

CNPJ:

BaPRtl-tiSTlíRA Üt g

MAÇÂ£BAS

Portaria Municipal N- 0014

IINICÍPAL DE MACAÚBAS
577 - 1 ° Andar - CEP:46500-000

lia - Fone:(77) 3473-1461
13.782.461/0001-05

atribuições legais conferidas por dispo

RESC

1/2018, de 04 de Junho de 2018.

"Designa Servidor deste Município para
coordenar, acompanhar e fiscalizar a
execução dos serviços oriundos da
Tomada de Preços n- 0004/2018, como
abaixo se especifica, e dá outras
providências".

O Prefeito Municipal de Macaúbas, no uso de suas

ntivo de lei;

Art.

Servidor deste Município, Matrícula
acompanhar e fiscalizar a execução
Tomada de Preços n- 0004/20W,
0747/2018 celebrado entre o Munic
Desenvolvimento e Prestações de Ser^i

Art. 2

sua edição, independente da data de
contrário.

Macaü

mÀiocAMELfO C

LVE:

9Si

^  - Designar Antônio Vitor Santos Silva,
-48.427, CREA/BA: 61.225, para coordenar,

í^os serviços oriundos do Processo Licitatório
Contrato de Prestação de Serviços n^

íjpio de Macaúbas e a Empresa Agência de
çosLTDA.

- Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em

>as, 04 de junho de 2018.

OSTA JÚNIOR
Prelfelito Municipal

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57F26DE9855F27D04D2A4B0F46337151

sexta-feira, 15 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00937 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas

sexta-feira, 15 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00937 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57F26DE9855F27D04D2A4B0F46337151

sexta-feira, 15 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00937 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas

sexta-feira, 15 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00937 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57F26DE9855F27D04D2A4B0F46337151

sexta-feira, 15 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00937 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas

sexta-feira, 15 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00937 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57F26DE9855F27D04D2A4B0F46337151

sexta-feira, 15 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00937 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas

sexta-feira, 15 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00937 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Concorrência

          PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
                        Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000
                                     Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461
                                               CNPJ: 13.782.461/0001-05

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E DE ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2018

 Considerando os termos do resultado do julgamento efetivado pela Comissão

Permanente de Licitações desta Prefeitura Municipal nos autos do referido

procedimento de licitação, bem como diante da inexistência de recursos

administrativos pendentes de julgamento, conforme atestado nas atas das sessões de

julgamento e diante da aparente legalidade dos atos praticados, venho:

1 - Proceder a HOMOLOGAÇÃO do procedimento de licitação instaurado sob a

modalidade e numeração de Concorrência Pública nº 001/2018 que visa contratar os

serviços de PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA em ruas da sede deste município, nos

termos do contrato de repasse n° 832421/2016/MTUR/CAIXA e especificações

detalhadas no edital e anexos correspondentes.

2 - ADJUDICAR o objeto do supracitado certame à empresa declarada vencedora

VILLAMAR CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 22.198.370/0001-18,

pelo valor total de R$ 822.216,54 (oitocentos e vinte e dois mil, duzentos e dezesseis

reais e cinquenta e quatro centavos) e foi considerada habilitada em vista da

apresentação dos documentos conforme requerido no instrumento convocatório.

Autorizo, em sequência, que a Comissão de Licitações proceda a contratação do

objeto deste procedimento de licitação.

Macaúbas - Bahia, 12 de junho de 2018.

AMÉLIO COSTA JÚNIOR
Prefeito Municipal

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF32BC7D4E625156F869E4ADB1C7FA5C

sexta-feira, 15 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00937 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Macaúbas

sexta-feira, 15 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00937 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461
CNPJ: 13.782.461/0001-05

EXTRATO RESUMIDO DE C O N T R A T O  N º 0 8 4 5 /2018

Termo de Contrato N º  0845/ 2018,  firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS,

CNPJ sob o nº 13.782.461/0001-05, com a empresa VILLAMAR CONSTRUTORA LTDA, inscrita no

CNPJ sob n° 22.198.370/0001-18, através do Procedimento Licitatório CONCORRÊNCIA PÚBLICA

001/2018, no valor GLOBAL de R$ 822.216,54 (oitocentos e vinte e dois mil, duzentos e dezesseis reais e

cinquenta e quatro centavos), para serviços de PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA em ruas da sede deste

município, nos termos do contrato de repasse n° 832421/2016/MTUR/CAIXA. Vigência: 15.06.2018 à

15.04.2019

Macaúbas, 15 de junho de 2018.

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C71A2184375EA543864952781E0A66ED

		2018-06-15T15:21:16-0300